
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XIII nº 2.536 - 3ª-feira, 26 de julho de 2022

ATO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MARCOS ANTONIO MACHADO
Presidente da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
1º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

JAQUELINE HIAT DIAS
Vereadora

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Marcelo Fernando Ramos

Chefe de Gabinete da Presidência

Mª Rosiele Barboza de Melo
Assessora Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Michele Cabral Tavares
Diretora  Financeira

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Secretária de Gabinete

Glaudilene Lopes de
Carvalho de Oliveira

Assessora Parlamentar das Comissões

Elisangela Alves Rodrigues
Gilmara Ferreira Cordeiro

Renato F. Marques de Oliveira
Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Ato da Comissão de Licitação
Página 1

Câmara

Municipal

CORRIGENDA

Tendo em vista ter ocorrido erro material de digitação à
homologação da Tomada de Preço nº 001/2022, publicado no Diário
Oficial da edição de nº 2.517, datado de 06 de julho de 2022.

ONDE SE LÊ:

Termo de revogação de licitação

LEIA-SE:

Termo de homologação, adjudicação e revogação de licitação

E

ONDE SE LÊ:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da
administração, assim como recomendação da assessoria jurídica, para
fins de adequação ao interesse público, o Processo Licitatório nº.
235/2022, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO CONTINUADO DE COMBUSTÍVEL...

LEIA-SE:

HOMOLOGA, ADJUDICA E REVOGA em todos os seus termos,
por interesse da administração, assim como recomendação da
assessoria jurídica, para fins de adequação ao interesse público, o
Processo Licitatório nº. 235/2022, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO CONTINUADO DE
COMBUSTÍVEL...

São José do Vale do Rio Preto, em 26 de julho de 2022.

Marcos Antônio Machado
Presidente


